



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving Public Works & Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)  
B3J 1T3  
Halifax  
Bid Fax: (902) 496-5016

**Revision to a Request for Supply  
Arrangement - Révision à une demande  
pour un arrangement en matière  
d'approvisionnement**

The referenced document is hereby revised; unless  
otherwise indicated, all other terms and conditions of  
the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf  
indication contraire, les modalités de l'invitation  
demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique  
Acquisitions  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)  
B3J 3C9  
Halifax  
Nova Scot

<b>Title - Sujet</b> SA - Bathymetric Surveys	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> F2915-140013/B	<b>Date</b> 2017-04-03
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> F2915-14-0013	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>File No. - N° de dossier</b> PWA-5-75004 (122)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$PWA-122-5539	
<b>Date of Original Request for Supply Arrangement</b> 2017-03-15 <b>Date de demande pour un arrangement en matière d'app. originale</b>	
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2017-04-25</b>	
<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Chinye (PWA), Chukwudi	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pwa122
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (902) 496-5476 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (902) 496-5016
<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	
<b>Security - Sécurité</b> This revision does not change the security requirements of the solicitation. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de l'invitation.	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Acknowledgement copy required</b>	<b>Yes - Oui</b>	<b>No - Non</b>
<b>Accusé de réception requis</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.</b> <b>Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.</b>		
<b>Signature</b>	<b>Date</b>	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
<b>For the Minister - Pour le Ministre</b>		

**Amendment 001 is raised to answer the questions below;**

**Question 1** - The General description stipulates that «A Notice will be posted “once a year” on the Government Electronic Tendering Service (GETS) to allow new suppliers to become qualified.». Further down, it is mentioned that «*This document allows existing SA Holders to submit arrangement to enable them to qualify for Additional Services and/or additional geographic locations for which they currently do not have a supply arrangement.*»

- Can you confirm that a New Supplier can submit a proposal within the scope of the current RFP?

**Answer to Question 1:** Yes, a new supplier can submit an arrangement.

**Question 2** – In the Key Terms section, the definition of a “Supplier” (RFSA stage) indicates the following:

*«the person or entity (or, in the case of a joint venture, the persons or entities) submitting an arrangement. It does not include the parent, subsidiaries or other affiliates of the Supplier, or its subcontractors.»*

- Can you confirm that we can form a J.V. to submit a proposal?
- Does this J.V. need to be a formally registered or can it be under a MOU with the key stakeholders?
- If not, can we submit a proposal with sub-contractors for specific tasks?

**Answer to question 2:**

- a) Yes, a Joint venture can submit an arrangement. Refer to url link below for terms and conditions regarding Joint Ventures. <https://buyandsell.gc.ca/policy-and-guidelines/standard-acquisition-clauses-and-conditions-manual/1/2008/16#joint-venture>
- b) Each company in the Joint Venture must have a procurement business number. The Joint Venture as an entity will not be registered. Refer to the url link <https://buyandsell.gc.ca/policy-and-guidelines/standard-acquisition-clauses-and-conditions-manual/1/2008/16#joint-venture>
- c) All suppliers including joint ventures and applicable resources must be pre-qualified in accordance with the terms and conditions of the supply arrangement.

All Other Terms and Conditions Remain the Same.